
         

ПРАЙС - ЛИСТ

12.04.2024 г.

С уважением, 
ООО  "Завод"АРМИКОН"

5.   Предоставляем услуги по доставке продукции.
6.   Адрес производства: г. Москва, ул.Cтандартная, д.6, стр.18.
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4.   Вся производимая продукция имеет сертификат соответствия.

3.   Возможность изготовление арматуры в бухтах весом от 1 до 3 тонн.

АРМАТУРА ХОЛОДНОДЕФОРМИРОВАННАЯ КЛАССА В500С

1.   Цена указана с учетом НДС 20% и предоплаты, на условиях самовывоза.
2.   Для постоянных клиентов действует гибкая система скидок и оплаты.
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4.   Вся производимая продукция имеет сертификат соответствия.
5.   Предоставляем услуги по доставке продукции.
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7.   Минимальный объем сварной сетки ТУ с квадратной ячейкой - 20тн.

ТУ Квадратная 
ячейка

Цена, руб/м2 Цена, руб/м2

Диаметр 
арматуры, мм

Размер 
ячейки, мм

Размер 
карты, мм

ГОСТ
ТУ Прямоугольная 

ячейка
Цена, руб/м2

50х50

6

200х200 2000х6000 145
150х150

2000х6000 617
100х100

499

2000х6000 157201
117

518

164
122

2302000х6000 299 242

215

8

50х50 2000х6000 1100 950

150х150 2000х6000 358

1050

305
227

427100х100 2000х6000 533

СЕТКА ИЗ АРМАТУРЫ КЛАССА В500С

3.   Возможно изготовление сетки из арматуры класса А500С, А400, А240, а также - сетки нестандартных 
размеров, по Вашим индивидуальным чертежам.

12
100х100 2000х6000 1200 999
150х150 2000х6000 806 685
200х200

295
200х200 2000х6000 257

505

10
100х100

200х200 2000х6000 402

2000х6000 833 689
150х150 2000х6000 560 470

350

533
715

2000х6000 578

449

720
487
364

1059


